
Komplet
+Karlovarská

Plynárenská

PRODUKTY 

Di
st

rib
uč

ní
 

sa
zb

a

Standard

Akumulace 8

Akumulace16

Přímotop

Tepelné  
čerpadlo

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKOVÁ CENA

Distribuce Ostatní služby

cena 
za MWh

systémové 
služby

cena 
za MWh

podpora elektřiny
z podporovaných 
zdrojů energie**

cena za 
měsíc/OM

***  činnost 
zúčtování 

OTE a ERÚ

do 3x10 A 
do 1x25 A 

včetně

nad 3x10 A 
do 3x16 A 

včetně

nad 3x16 A 
do 3x20 A 

včetně

nad 3x20 A 
do 3x25 A 

včetně

nad 3x25 A 
do 3x32 A 

včetně

nad 3x32 A 
do 3x40 A 

včetně

nad 3x40 A 
do 3x50 A 

včetně

nad 3x50 A 
do 3x63 A 

včetně

nad 3x63 A 
do 3x80 A 

včetně

nad 3x80 A 
do 3x100 A 

včetně

nad 3x100 A 
do 3x125 A 

včetně

nad 3x125 A 
do 3x160 A 

včetně

nad 3x160 A 
za každý 

1A

nad 1x25 A 
za každý 

1A
VT NT

pevná 
cena 

za měsíc

 VT
bez/ 

s DPH

 NT
bez/ 

s DPH

pevná 
cena 

za měsíc

cena za 
A/měsíc

cena za 
MWh

 daň 
z 

elektřiny

měsíční plat za rezervovaný příkon dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Obchod

Obchod

Doprava + Obchod

Doprava + Obchod

C01d

C02d

C03d

C25d

C26d

C35d

C45d

C46d

C55d

C56d

23,00 37,00 46,00 58,00 74,00 92,00 116,00 146,00 185,00 231,00 289,00 370,00 2,31 0,77 2 640,40 – 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30

79,00
95,59

3 999,00
4 838,79

79,00
95,59

+ měsíční  
plat za  

příkon podle  
jmenovité  
prodové  
hodnoty  

jističe bez 
DPH  

(s DPH)

cena za  
podporu  
výkupu  
elektřiny

x
rezervovaný 

příkon 
x

počet 
jističů

maximální  
výše

495 Kč
/MWh

7 259,91

–

27,83 44,77 55,66 70,18 89,54 111,32 140,36 176,66 223,85 279,51 349,69 447,70 2,80 0,93 3 194,88 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 8 784,49

56,00 89,00 111,00 139,00 178,00 222,00 278,00 350,00 444,00 555,00 694,00 888,00 5,55 1,85 2 140,15 – 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 6 759,66
67,76 107,69 134,31 168,19 215,38 268,62 336,38 423,50 537,24 671,55 839,74 1 074,48 6,72 2,24 2 589,58 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 8 179,19

482,00 770,00 963,00 1 204,00 1 541,00 1 926,00 2 408,00 3 033,00 3 852,00 4 815,00 6 019,00 7 704,00 48,15 16,05 1 017,24 – 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 5 636,75
583,22 931,70 1 165,23 1 456,84 1 864,61 2 330,46 2 913,68 3 669,93 4 660,92 5 826,15 7 282,99 9 321,84 58,26 19,42 1 230,86 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 6 820,47

112,00 179,00 224,00 280,00 358,00 448,00 560,00 705,00 895,00 1 119,00 1 399,00 1 790,00 11,19 3,73 1 789,94 135,91 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30
3 879,00
4 693,59

3 790,00
4 585,90

6 289,45 4 546,42
            216,59 271,04 338,80 433,18 542,08 677,60 853,05 1 082,95 1 353,99 1 692,79 2 165,90 13,54 4,51 2 165,83 164,45 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 7 610,23 5 501,17

318,00 509,00 637,00 796,00 1 019,00 1 273,00 1 592,00 2 005,00 2 546,00 3 183,00 3 979,00 5 093,00 31,83 10,61 1 083,63 135,91 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 5 583,14 4 546,42
384,78 615,89 770,77 963,16 1 232,99 1 540,33 1 926,32 2 426,05 3 080,66 3 851,43 4 814,59 6 162,53 38,51 12,84 1 311,19 164,45 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 6 755,60 5 501,17

411,00 657,00 821,00 1 027,00 1 314,00 1 643,00 2 054,00 2 587,00 3 286,00 4 107,00 5 134,00 6 571,00 41,07 13,69 803,96 135,91 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 3 925,00 3 825,00 5 349,47 4 581,42
497,31 794,97 993,41 1 242,67 1 589,94 1 988,03 2 485,34 3 130,27 3 976,06 4 969,47 6 212,14 7 950,91 49,69 16,56 972,79 164,45 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 4 749,25 4 628,25 6 472,86 5 543,52

410,00 656,00 820,00 1 025,00 1 311,00 1 639,00 2 049,00 2 582,00 3 278,00 4 098,00 5 123,00 6 557,00 40,98 13,66 248,23 135,91 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30
3 833,00
4 637,93

3 833,00
4 637,93

4 701,74 4 589,42
496,10 793,76 992,20 1 240,25 1 586,31 1 983,19 2 479,29 3 124,22 3 966,38 4 958,58 6 198,83 7 933,97 49,59 16,53 300,36 164,45 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 5 689,11 5 553,20

410,00 656,00 820,00 1 025,00 1 311,00 1 656,00 2 090,00 2 660,00 3 621,00 5 496,00 9 325,00 13 051,00 81,57 27,19 2 640,40 129,47 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30 7 093,91 4 582,98
496,10 793,76 992,20 1 240,25 1 586,31 2 003,76 2 528,90 3 218,60 4 381,41 6 650,16 11 283,25 15 791,71 98,70 32,90 3 194,88 156,66 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24 8 583,63 5 545,41

308,00 492,00 615,00 769,00 984,00 1 230,00 1 538,00 1 937,00 2 460,00 3 075,00 3 844,00 4 920,00 30,75 10,25 248,23 135,91 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30
3 759,00

4548,39
3 759,00

4548,39
4 627,74
5 599,57

4 515,42
5 463,66

372,68 595,32 744,15 930,49 1 190,64 1 488,30 1 860,98 2 343,77 2 976,60 3 720,75 4 651,24 5 953,20 37,21 12,40 300,36 164,45 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24

410,00 656,00 820,00 1 025,00 1 311,00 1 639,00 2 049,00 2 585,00 3 278,00 4 098,00 5 123,00 6 557,00 40,98 13,66 248,23 135,91 93,30 495,00 15,07 3,91 28,30
496,10 793,76 992,20 1 240,25 1 586,31 1 983,19 2 479,29 3 127,85 3 966,38 4 958,58 6 198,83 7 933,97 49,59 16,53 300,36 164,45 112,89 598,95 18,23 4,73 34,24

platba za 
elektřinu z 
POZE***

 VT
bez/ 

s DPH

NT
bez/ 

s DPH

cena za 1MWh

Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná distribuční sazba.
Podrobné podmínky přiznání sazeb naleznete v platném cenovém rozhodnutí ERÚ.
C01d –  jednotarifová sazba pro malou spotřebu
C02d –  jednotarifová sazba pro střední spotřebu
C03d –  jednotarifová sazba pro vyšší spotřebu
C25d, C26d – dvoutarifové sazby s operativním řízením doby platnosti NT po dobu 8 hodin
C35d –  dvoutarifová sazba s operativním řízením doby platnosti NT po dobu 16 hodin
C45d –  dvoutarifová sazba s operativním řízením doby platnosti NTpo dobu 20 hodin
C46d –  dvoutarifová sazba pro vytápění přímotopným nebo hybridním spotřebičem s operativním
 řízením doby platnosti NTpo dobu 20 hodin uvedeným do provozu od 1. 4. 2017
C55d –  dvoutarifová sazba pro vytápění s tepelným čerpadlem uvedeným do provozu
 do 31. 3. 2005 s operativním řízením doby platnosti NT po dobu 22 hodin
C56d –  dvoutarifová sazba pro vytápění s tepelným čerpadlem uvedeným do provozu
 od 1. 4. 2005 s operativním řízením doby platnosti NT po dobu 22 hodin
C60d –  speciální sazba pro neměřené odběry, tento tarif není v nabídce
C62d –  zjednotarifová sazba pro veřejné osvětlení

Struktura celkové platby za elektřinu:
1. Cena za dodávku silové elektřiny
 – stálý měsíční plat (Kč/měsíc)
 – cena silové elektřiny ve VT (Kč/MWh)
 – cena silové elektřiny v NT (Kč/MWh)
2. Cena za distribuci elektřiny
 – měsíční plat za rezervovaný příkon dle jmenovité proudové hodnoty hlavního
jističe před elektroměrem (Kč/měsíc)
 – cena za distribuované množství elektřiny ve vysokém tarifu VT (Kč/MWh)
 – cena za distribuované množství elektřiny v nízkém tarifu NT (Kč/MWh)
3. Cena ostatních služeb a daní
 – cena systémových služeb (Kč/MWh)
 – cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů ( Kč/MWh nebo A/měsíc)
 – cena za činnost OTE (Kč/OM/měsíc)
 – cena za činnost ERÚ (Kč/OM/měsíc)
 – cena za činnost související s administrací POZE (Kč/OM/měsíc)
 – daň z elektřiny (Kč/MWh

Přepočet jednotek a vysvětlivky:
Pro tento ceník platí:
MWh  – megawatthodina,  1 MWh = 1 000 kWh
kWh  – kilowatthodina  A   – ampér
OTE  – operátor trhu  OM   – odběrné místo
PDS  – provozovatel distribuční soustavy
ERÚ  – Energetický regulační úřad  NN   – nízké napětí
VT   – vysoký tarif  NT   – nízký tarif
POZE  – podpora obnovitelných zdrojů
Pro tento ceník platí:
 – Daň z elektřiny dle Zákona č. 261/2007 Sb., část 47 čl. LXXIV (ekologická daň)  
je součástí základu ceny pro výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny 
napěťové hladiny. Informace o podmínkách zdaňování elektřiny, osvobození od daně 
a o aktuálních sazbách daně získáte na stránkách: www.celnisprava.cz
 – Podmínky dodávek elektřiny zákazníkům jsou stanoveny zákonem  
č. 458/2000 Sb.,o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění, (dále jen energetický zákon)  
a příslušnými platnými prováděcími předpisy.

Otevírací doba: 
Po - Čt:    8.00 - 17.00  
Pá:    8.00 - 15.00 
So - Ne + Svátky:  Zavřeno

Otevírací doba: 
Po - Ne: 8.00 - 19.00
Polední přestávka  13.00 - 14.00

www.kvplyn.cz

Karlovarská plynárenská s.r.o.

Zákaznická kancelář K. Vary:  
Jenišov 68, 360 01  Jenišov 
Infolinka: 606 939 959, 840 111 284 
e-mail: info@kvplyn.cz

Zákaznická kancelář Globus K. Vary: 

Ch
yb

a t
isk

u v
yh

ra
ze

na
.

*  Pro ceník STANDARD platí: ceny silové elektřiny pro skupinu zákazníků, kteří odebírají 
elektřinu od společnosti Karlovarská plynárenská s.r.o.
**  Platba na podporu výkupu elektřiny se počítá jako součin hodnoty (A) hlavního jističe, počtu 
měsíců a ceny 15,07 Kč (A / měsíc), nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny  
495 Kč / MWh. Do celkové platby je vždy započtena nižší z těchto částek.
*** Poplatek za administraci OTE = 1,00 Kč, POZE = 0,52 Kč, ERÚ = 2,39 Kč.

Ceník dodávky elektřiny a souvisejících služeb pro Podnikatele – STANDARD*
Přehled jednotlivých složek ceny elektřiny platných pro zákazníky Karlovarské plynárenské s.r.o. v kategorii domácnost, kteří jsou připojeni k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a.s. v síti NN. 
Uváděné ceny jsou v Kč bez DPH 21% (ceny s DPH jsou orientační). Platnost ceníku je od 15. 11. 2021  pro stávající zákazníky. Pro nové zákazníky platí ceník dnem zveřejnění.


